

JEGO HOLDING ApS

Skodsborg Strandvej 227, st, 1,
2942 Skodsborg

CVR-nr. 33085257

Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Ole Risch Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JEGO HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEGO HOLDING ApS Skodsborg Strandvej 227, st, 1, 2942 Skodsborg
E-mail	ole.risch@jegocompany.dk
CVR-nr.	33085257
Stiftelsesdato	27. august 2010
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Risch Christiansen
Revisor	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede Revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27335616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsult- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -67.269, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.108.546, og en egenkapital på kr. 885.251.

Årets udvikling og resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-342	-27.158
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-342	-27.158
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-61.220	431.445
Finansielle omkostninger		-5.707	-7.049
Resultat før skat		-67.269	397.238
Skat af årets resultat		0	-13.510
Årets resultat		-67.269	383.728
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-61.219	431.445
Overført resultat		-6.050	-47.717
Resultatdisponering		-67.269	383.728

JEGO HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	75.083
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.108.446	1.094.583
Finansielle anlægsaktiver		1.108.446	1.169.666
Anlægsaktiver		1.108.446	1.169.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.267
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		100	1.367
Likvide beholdninger		0	1.394
Omsætningsaktiver		100	2.761
Aktiver		1.108.546	1.172.427

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		950.946	1.012.165
Overført resultat		-145.695	-139.645
Egenkapital		885.251	952.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.568	105.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.727	88.976
Kortfristede gældsforpligtelser		223.295	219.907
Gældsforpligtelser		223.295	219.907
Passiver		1.108.546	1.172.427
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>132.501</u>	<u>132.501</u>
Kostpris ultimo	<u>132.501</u>	<u>132.501</u>
Dagsværdireguleringer primo	-57.419	-13.484
Årets reguleringer	<u>-75.082</u>	<u>-43.934</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-132.501</u>	<u>-57.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>75.083</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JEGO Ejendomme ApS	Skodsborg	100,00	-168.157	-243.240
JEGO BYG ApS	Skodsborg	100,00	-647.289	-38.430
			<u>-815.446</u>	<u>-281.670</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JEGO Industri 2018 ApS	Skodsborg	50,00	2.216.891	27.725
			<u>2.216.891</u>	<u>27.725</u>

4. Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 32.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.